Página	1	de	2

Prefeitura	Municipal	de	Pacajus

ATA	DE	SESSÃO
Dispensa	-	Edital	nº	2024.03.26.004-DL	-	Processo	nº	2024.03.26.004-DL

Ao(s)	 18	 dia(s)	 do	 mês	 de	 Abril	 do	 ano	 de	 2024,	 no	 endereço	 eletrônico	 www.bbmnet.com.br	 |
www.novobbmnet.com.br	 (acesso	 licitações	 públicas),	 nos	 termos	 da	 convocação	 do	 Aviso	 e	 Edital	 de
licitação	supra	mencionado,	 reuniram-se	 o	 Pregoeiro	 /	 Agente	 de	 contratação,	 Sr(a).	 Thais	 Silva	 Carvalho
Rocha	do(a)	Prefeitura	Municipal	de	Pacajus,	inscrito	no	CNPJ	sob	o	nº	07.384.407/0001-09,	para	proceder	a
sessão	 pública	 de	 Dispensa	 com	 o	 objetivo	 de	 Contratação	 de	 Serviços,	 conforme	 especificações	 e
quantidades	definidas	no	instrumento	convocatório	/	edital.	As	informações	relacionadas	a	Sessão	Pública	do
Dispensa,	após	o	seu	encerramento,	são	as	seguintes:

Ata	gerada	as	4:36:32	PM	do	dia	18	de	Abril	de	2024

PARTICIPANTES:

Nome	/	Razão	social	e	CNPJ	/	CPF	(em	ordem	alfabética)

MIRAIMA	GAS	&	TRANSPORTES	LTDA 41.760.180/0001-97

LOTE	1	-	Fracassado

Critério	de	Participação:	Ampla	participação	-	Critério	de	fechamento:	Global	do	Lote

Item	nº	1	-	Objeto:	LOCAÇÃO	DE	01	(UM)	CAMINHÃO	CARROCERIA	IGUAL	OU	MAIOR	QUE	6M,	MOTOR	A	DIESEL,
BOM	ESTADO	DE	CONSERVAÇÃO	ANO/MODELO	2000	OU	SUPERIOR	(COM	QUILOMETRAGEM	LIVRE
COMBUSTÍVEL	POR	CONTA	DA	CONTRATANTE)	PARA	TRANSPORTE	E	MANUSEIO	DOS	BENS	INSERVÍVEIS
JUNTO	A	SECRETARIA	DE	ADMINISTRAÇÃO	E	FINANÇAS/SEAFI

Quantidade:	3 Preço	unitário:	- Valor	Final:	- Marca/Modelo:	-

Valor	Global	(final):R$	0,00

Observação,	'Preço	unitário'	e	'Valor	Final'	dos	itens	podem	sofrer	arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO	DOS	PARTICIPANTES

Nome/Razão	Social Apelido CNPJ	/	CPF
Oferta
Inicial

Oferta	Final Marca ME/EPP

MIRAIMA	GAS	&
TRANSPORTES	LTDA

Participante
1 41.760.180/0001-97 R$	24.000,00 R$	24.000,00 AGRALE Sim

Página	2	de	2

PARTICIPANTE(S)	DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum	participante	foi	desclassificado	neste	lote.

PARTICIPANTE(S)	INABILITADO(S)

Nenhum	participante	foi	inabilitado	neste	lote.

Nada	 mais	 havendo	 a	 declarar,	 foi	 encerrada	 a	 sessão	 pública	 do(a)	 Dispensa,	 sendo	 a	 respectiva	 Ata
lavrada	pelo	Pregoeiro	/	Agente	de	Contratação	e	Equipe	de	Apoio.

Participaram	do	julgamento	do(a)	presente	Dispensa:

___________________________________________________

Thais	Silva	Carvalho	Rocha

Agente	de	Contratação